
 
DZ-04.0021.15.2019   

 

 

 

 

Uchwała Nr XV/196/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały  

z dnia 10 października  2019 r.  

 

 

w sprawie poprawy bezpieczeństwa pieszych w rejonie ulicy Wilczej i Czerwieńskiego. 

 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466); Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o odmalowanie przejścia dla pieszych w w/w lokalizacjach przy użyciu farby 

fluorescencyjnej oraz montażu znaku T27 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                       Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała ma na celu poprawę bezpieczeństwa osób pieszych, głównie dzieci uczęszczających 

do pobliskiej Szkoły Podstawowej nr 119. Użycie w tym celu farby fluorescencyjnej poprawi 

widoczność pasów, głównie po zmroku. Znak T-27 poinformuje kierowców o szczególnym 

uczęszczaniu w/w przejścia przez dzieci, co w połączeniu z montażem progów zwalniających 

powinno spowolnić ruch samochodowy w tym rejonie ulicy Radzikowskiego. 

 


